空 知 支 部 7 2 号

令和 6 年 11 月 18 日

 各 位

                     北海道獣医師会  空知支部

支部長    瀬 能  昇

      公衆衛生研修会（市民公開講座）の開催について(ご案内)

     標記の研修会を下記により開催いたします。ご多忙中のところ

    大変恐縮ですが、ご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。

記

     日  時   令和６年１２月６日(金) １３時３０分～

     場  所   ホテル・サンプラザ

            （岩見沢市 4条東 1丁目）

            Ｔｅｌ ０１２６－２３－７７８８

講演題目「今、北海道で流行しているサルモネラ～ヒトと家畜と野生動物～」

           講  師  池田 徹也  先生

       （ 北海道立衛生研究所 感染症部細菌グループ ）

  お手数ですが出席の方は１２月２日（月）まで事務局までお知らせ願いま

す。研修会終了後先生を囲んで意見交換会を予定しております。負担金あり

ます。それも含めてご返事をお願いいたします。多数の参加を期待しており

ます。

    問合せ先 北獣空知支部(NOSAI北海道空知中央支所内)

                          事務局 石直眞吉

                    TEL ０１２６（２５）３４８１

                    FAX ０１２６（２２）０１４２

mail：rjsk1711718@yahoo.co.jp